



# Municipalidad de Naranjal

INTENDENCIA MUNICIPAL

Tel.: 0676-320011/24

e-mail: municipalidadnaranjal@gmail.com

## CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN N° 12/2025 “MEJORAS EDILICIAS EN EL SALÓN MUNICIPAL DE NARANJAL - SEGUNDA ETAPA”, CON ID N° 464046

ANEXO- B - 02- 08

					LUCIMAR HENKEMEIER TEN CATEN	
Ítem	Cod. CAT.	Descripción del Bien	Atributos	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	82101502-004	Cartel de Obra 1 x 2 m (obs: estructura metálica)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2,00	700.000	1.400.000
2	72141510-001	Retiro de aberturas	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	150.000	150.000
3	72131601-010	Puerta de vidrio templado de 10 mm con perfilera de aluminio	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	10,00	950.000	9.500.000
4	72131601-001	Construccion e instalaciones electricas	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	1.500.000	1.500.000
5	72131601-001	Circuito eléctrico trifásico para AA	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	6,00	750.000	4.500.000
6	72102201-003	Aire acondicionado piso techo inverter de 60.000btu/h	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	6,00	19.900.000	119.400.000

7	72131601-009	Piso granítico. Cargado in-situ, e: 8/10 mm	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	50,00	195.000	9.750.000
8	72102507-003	Tratamiento de adecuación y aislación acústica en muros	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	44.720.000	44.720.000
9	72101601-002	Cielorraso / placas difusoras DT01 DURLOCK—diseño acústica.	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	49.920.000	49.920.000
10	72152101-001	Aislación Acústica—ESPUMA ANECOICA / DIVISORIAS	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	61.984.000	61.984.000
11	72152101-001	Diseño del Tratamiento Acústico y Dirección de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	30.472.000	30.472.000
12	72131601-9974	Replanteo: Levantamiento plani-altimétrico y Marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	491,00	3.000	1.473.000
13	72141505-001	Preparación de Suelo con Motoniveladora	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	491,00	3.000	1.473.000
14	72131701-002	Colchón: Tierra Colorada	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	98,20	4.000	392.800
15	72131701-002	Provision y colocacion de piedra sobre tierra colorada (según EE TT)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	491,00	33.000	16.203.000
16	72131701-014	Provisión y colocación enripiado (según EE TT)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	491,00	3.500	1.718.500

17	72101703-004	Cordón de Ho. 50x30x10 [cm] c/ protección lateral	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	81,00	32.000	2.592.000
18	72102905-001	Compactación preliminar	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	491,00	3.500	1.718.500
19	72102905-001	Compactación Final	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	491,00	3.000	1.473.000
20	72131601-013	Limpieza final de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	2.500.000	2.500.000
<b>Total</b>						<b>362.839.800</b>

Responsable de UOC